
 

Warszawa 22.04.2026 

Szanowni Państwo,  

Dla Data4 niezwykle ważna jest francuska i europejska tożsamość. Dołączenie do członków 
Polsko-Francuskiej Izby Handlowej było więc naturalnym krokiem, gdy ruszaliśmy w 2021 ze swoją 
działalnością w Polsce. Dziś jesteśmy w gronie partnerów strategicznych, bo w pracach Izby widzimy nie 
tylko okazję do dalszego dynamicznego rozwoju naszego biznesu. Nadchodzące lata to również 
wyjątkowe wyzwanie dla europejskiego społeczeństwa i gospodarki. Wierzymy, że dzięki współpracy z 
naszymi przyjaciółmi z Polsko-Francuskiej Izby Handlowej będziemy mogli się przyczynić, by świat w 
którym żyjemy był bezpieczniejszy, czystszy i szczęśliwszy. 
 

Moja kandydatura i obecność w Radzie Programowej z pozycji Kolegium MŚP, oraz jako firma z 
obszaru centrów danych niejako w naszej naturze jest łączenie i budowanie mostów pomiędzy ludźmi, 
firmami i instytucjami. Usługi które oferujemy, stanowią podstawę i fundament cyfrowej gospodarki, 
obecnej w każdym aspekcie naszej codzienności. Dlatego staramy się patrzeć jak najszerzej na naszą 
działalność i jesteśmy otwarci na współpracę z podmiotami i instytucjami ze wszystkich sektorów, które 
znalazły swoje miejsce w Izbie - od usług finansowych, przez codzienne zakupy, na rolnictwie kończąc.  
  
Idąć przez filary wartości Data4 możemy usprawnić prace w kilku obszarach Izby takich jak: 
 

1. Weryfikacja Usług CCiFP pod kątek zaangażowania firm zrzeszonych i zaangażowania czasu pracy 
samej Izby. Położenie nacisku na usługi przynoszące zysk niematerialny jak i materialny  

2. Poszerzenie możliwości pozyskiwania firm nie tylko francuskich do Izby  
3. Wykorzystanie potencjału ilości zrzeszonych firm np w rozbudowie narzędzi rekrutacyjnych jak i 

przygotowanie samej usługi rekrutacyjnej. 
4. Postawić na obszar promocji Izby wśród polityków i ministerstw oraz w zbliżajacych sie 

wyborach parlametarnych. 
5. Udowodnić, że transformacja cyfrowa jest bardzo ważnym procesem wraz z przekazaniem know 

how i wiedzy na praktykach i współpracy z uczelniami polskimi jak i franacuskimi.  
 

 
Wreszcie wśród członków izby znajdujemy także firmy i instytucje, którym bliskie są nasze wartości - 

zrównoważony rozwój, wspieranie równości i różnorodności oraz wiara w pozytywny wpływ innowacji.  
 
Mamy nadzieje, że wspólnie będziemy mogli działać na rzecz umacniania partnerstwa polsko-
francuskiego z korzyścią dla wszystkich.  
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